平成３０年８月２９日

  押上小学校保護者 様

                                   さくら市立押上小学校長

                                       同     ＰＴＡ会長

            運動会の御案内

 残暑の候、保護者の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。

  長期にわたる夏休みも終わり、児童たちも元気に１学期後半のスタートをきりました。

 さて、平成３０年度の押上小学校運動会を下記のとおり行います。御多用の折とは存じ

ますが、児童の活躍を御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日  時    平成３０年９月２９日（土） 午前８時３０分開会

２ 会  場    押上小学校  校庭

３ 駐車場    校庭北側特設駐車場

  （駐車場に限りがありますので、できるだけ相乗りや徒歩でお願いいたします。）

４ お願い

    ・運動会実施の日は、お弁当の用意をお願いいたします。

  ・保護者応援席の準備は、前日午後４時からとなります。

    ・ゴミの持ち帰りに御協力ください。

５ その他

  ・１０月１日（月）は、振替休日になります。

  ・９月２９日（土）が雨天の場合、休日です。９月３０日（日）に延期です。

   ・９月３０日（日）が雨天の場合、休日です。１０月１日（月）に延期です。

    ・延期の場合は、メール配信を用いて連絡をいたします。

平成３０年度ＰＴＡ活動テ－マ

家庭・学校・地域を笑顔でつなぐ 押小の輪